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Protokoll
Leidandmed EAA.3369.1.7
Kaader 45
Daatum 29.02.1888
Protokolli number 37
Protokolli teema 5. Kahjutasu
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Kustaw Rämman Peakohtumees
Kristian Kübar Kohtumees
Josep Sults Abikohtumees

Kaebas Jaan Wigel Pindi wallast: 20nel Octobril 1884. aastal pandis Gustaw
Rämman Lindhora laadal minu hobuse keelu alla. Keisrl. Wõrro Maakohus andis
hobuse Gustaw Rämmanile kätte ja nõudis minu käest 10 rbl. söögiraha sisse.
Kubermangu walitsuse otsuse järele anti hobune 1886 aastal Nowembri kuul minule
Gustaw Rämmani käest kätte. Mina olen oma mära karata lasknud ja oli sügisel
tiine kui minu käest ärawõeti, kui hobune minule tagasi anti ei ole mino warssa
mitte ühes saanud. Mina nõuan selleperast Gustaw Rämmani käest:

1.) 10 rbl. hobuse söötmise kullu maakohtu man

2) oma warssa eest 25 rbl.

3). kahe Riia kirja eest mes mina selles protsessis Kubermangu walitsusele
kirjutanud olen 10 rbl.

4) Kohtu kullu 6 sõidu eest maakohtu manu á 3 rbl = 18 rbl

5, Minu hobuse 2 aasta ja 1 kuu äraoleku eest Gustaw Rämmäni käes, iga päewa
eest 1 rbl. mida mina Peter Urtsoni, Rein Parmazowi ja Jakob Lepmanni käest
nõuan selle perast, et nende tunnistuste läbi minu hobune Gustaw Rämanile anti.

Et see summa suur om sis wõtta mina ka lepingu wastu ning nõuan lepingus 50 rbl.

Kustaw Rämman and wastust järgmiselt:

1. Jaan Wigel om esi hobuse maakohtu alla kinni pandnud.

2,3 ja 4. Mina ei ole hobust mitte riismise wiisil ei ka wägi wallal Jaan Wigla
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käest wõtnud, waid Keisrl. Wõrro Maakohus esi minule kätte andis. Ehk see hobene
tõttesti küll minu oma on mes Jaan Wigel ei mõista mis wõimul woi wäel minu
käest ära on wõtnud, seda wõiwad tunnistata hobese kaswataja Jaan
Wiijo Palowallast, Jakob Leppmann Toolamaalt, kelle käest mina hobuse ostnud
olen. Hobuse tundjad ümbre elajad inimesed Joosep Sults, Karel Lepland, Josep
Ruuning, Juhan Lepland, Joosep Lepmann, Peter Parmson ja Kusta Kesselmann ning
praegune Kahkwa wallawanem Peter Urtson, Rein Parmazow ja Jakob Lepmann kes 1884
aastal omad tunnistused Keisrl. Wõrro Maakohtu ees wandega kinnitanud on. Kuna
aga see hobuse wana ja wäga ärarikutud on, sis arwasin mina, et tema enam minu
kohtu kullu ära ei tasu. Sest adwokat nõudis edesikaebamise eest 50 rbl. waesuse
perast es jõua mina enam kohut käia ja jätin nõudmisele perra.

Otsus

14 Martsil ette kutsu Jaan Wijo Palowallast, Jakob Lepmann Toolamaalt, Josep
Sults, Karel Lepland, Josep Ruuning, Juhan Lepland, Josip Lepmann, Peter
Parmson, Kusta Kesselmann, Peter Urtson, Rein Parmazow ja Jakob Lepmann.
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